Edição 1.643 | Ano 2024
19 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MXSKX1EQ-UVCZQUQ3-H4KBOYKF-KWRCKDCT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                                                           EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2024

Processo Administrativo:  353A/2023  PREGÃO ELETRÔNICO:  PE 022/2023  Ata nº:  020/2024

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA, OBJETIVANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.

Valor Global:  R$ 251.842,29 (duzentos e cinquenta e um mil oitocentos e quarenta e dois reais e vinte nove centavos)

Data de Assinatura: 09/02/2024  Vigência: 09/02/2024 A 09/02/2025

Fundamentação Legal:  Lei 8.666/93
CONTRATANTE (S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO (A): DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP
CNPJ/CPF:  37.227.550/0001-58  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA

Edição 1.643 | Ano 2024
19 de março de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: MXSKX1EQ-UVCZQUQ3-H4KBOYKF-KWRCKDCT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                                                                               EXTRATO DO CONTRATO Nº 132/2024

Processo Administrativo:  353A/2023  PREGÃO ELETRÔNICO:  PE 022/2023  Contrato nº:  132/2024

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.

Valor Global:  R$ 201.403,66 (duzentos e um mil e quatrocentos e três reais e sessenta e seis centavos)

Data de Assinatura: 09/02/2024  Vigência: 09/02/2024 A 31/12/2024

Fundamentação Legal:  Lei 8.666/93
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO(A): DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP
CNPJ/CPF:  37.227.550/0001-58  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA

Edição 1.643 | Ano 2024
19 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: MXSKX1EQ-UVCZQUQ3-H4KBOYKF-KWRCKDCT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                                                           EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2024

Processo Administrativo:  353A/2023  PREGÃO ELETRÔNICO:  PE 022/2023  Ata nº:  019/2024

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA, OBJETIVANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.

Valor Global:  R$ 52.259,60 (cinquenta e dois mil e duzentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos)

Data de Assinatura: 09/02/2024  Vigência: 09/02/2024 A 09/02/2025

Fundamentação Legal:  Lei 8.666/93
CONTRATANTE (S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO (A): CONSTRUTIVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ/CPF:  37.386.859/0001-90  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA

Edição 1.643 | Ano 2024
19 de março de 2024

Página 5

Certificação Digital: MXSKX1EQ-UVCZQUQ3-H4KBOYKF-KWRCKDCT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                                                                               EXTRATO DO CONTRATO Nº 131/2024

Processo Administrativo:  353A/2023  PREGÃO ELETRÔNICO:  PE 022/2023  Contrato nº:  131/2024

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.

Valor Global:  R$ 41.807,68 (quarenta e um mil oitocentos e sete reais e sessenta e oito centavos)

Data de Assinatura: 09/02/2024  Vigência: 09/02/2024 A 31/12/2024

Fundamentação Legal:   Lei 8.666/93
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO(A): CONSTRUTIVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ/CPF:  37.386.859/0001-90  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA

Edição 1.643 | Ano 2024
19 de março de 2024

Página 6

Certificação Digital: MXSKX1EQ-UVCZQUQ3-H4KBOYKF-KWRCKDCT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                                                           EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2024

Processo Administrativo:  353A/2023  PREGÃO ELETRÔNICO:  PE 022/2023  Ata nº:  021/2024

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA, OBJETIVANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.

Valor Global:  R$ 112.027,70 (Cento e doze mil e vinte e sete reais e setenta centavos)

Data de Assinatura: 09/02/2024  Vigência: 09/02/2024 A 09/02/2025

Fundamentação Legal:  Lei 8.666/93
CONTRATANTE (S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO (A): BA LUZ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
CNPJ/CPF:  40.690.097/0001-26  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA

Edição 1.643 | Ano 2024
19 de março de 2024

Página 7

Certificação Digital: MXSKX1EQ-UVCZQUQ3-H4KBOYKF-KWRCKDCT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                                                                               EXTRATO DO CONTRATO Nº 133/2024

Processo Administrativo:  353A/2023  PREGÃO ELETRÔNICO:  PE 022/2023  Contrato nº:  133/2024

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.

Valor Global:  R$ 89.622,16 (oitenta e nove mil seiscentos e vinte e dois reais e dezesseis centavos)

Data de Assinatura: 09/02/2024  Vigência: 09/02/2024 A 31/12/2024

Fundamentação Legal:  Lei 8.666/93
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO(A): BA LUZ INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
CNPJ/CPF:  40.690.097/0001-26  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA

Edição 1.643 | Ano 2024
19 de março de 2024

Página 8

Certificação Digital: MXSKX1EQ-UVCZQUQ3-H4KBOYKF-KWRCKDCT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-03-19T09:04:00-0300